
 
 

       

Ostrowiec Świętokrzyski dn. 08.12.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.2022 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) pn: 

„Zakup i  dostawa produktów mleczarskich do Domu Pomocy Społecznej  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, os. Słoneczne 49 w 2023 roku.” 

Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.  os. Słoneczne 49  działając 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych    

(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 08.12.2022 r. o godz. 11.00 odbyło się 

otwarcie ofert w ww. postępowaniu. 

W niniejszym  postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  
   

 

 

 

 

 

 Zatwierdził: 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

                           Ewa Orłowska 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1. 

 

Firma Handlowa „STARMLECZ” 

Tkaczyk Adam 

27-200 Starachowice, ul. Zgodna 4b 

 

128 717,50 zł 

2. Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita 

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

 

135 253,00 zł 


		2022-12-08T13:00:26+0100




